巴中市恩阳区人民法院
2022年部门预算编制说明

巴中市恩阳区人民法院 ⒛” 年部门收支预算已经巴中市财

政局批复。根据 《中华人民共和国预算法》及其实施条例和 《中

共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》(中发 (2018〕

“号 )等有关法律法规要求 `现将 ⒛”年部门收支预算公开如

下。

一、基本职能及主要工作

(-)巴中市恩阳区人民法院职能筒介

1、 依法审判法律规定由本院管辖的刑事、民事、行政等第

一审案件 :

2、 依法受理当事人不服本院发生法律的判决、裁定并提起

申诉的刑事、民事、行政诉讼案件 :依法审理巴中市中级人民法

院指令再审或交办的案件 ;

3、 依法执行巴中市恩阳区人民法院判决、裁定发生法律效

力后当事人申请执行的案件以及发生法律效力的仲裁裁决
`赋

予

强制执行力的公证债权文书 ;

4、 依法行使司法决定权 :

5、 指导人民调解工作 ;

6、 对法律、法规、规章等草案提出意见 ;针对案件审理中

发现的问题提出司法建议 :

7、 办理司法协助事顼 :

--ˉ l--ˉ

8、 对巴中市恩阳区人民法院的法宫和其他工作人员进行政

治思想教育、组织专业±剖 ||;按照权限管理法官和其他工作人员 ;

9、 负责巴中市恩阳区人民法院的监察工作 ;

】0、 在审判工作中宣传法制、教育公民忠于社会主义祖国
`

自觉遵守宪法、法律和社会公德 ;

11、 承办其他应当由巴中市恩阳区人民法院负责的工作。

(=)巴中市恩阳区人民法院 2022年重点工作。

下一步 `恩阳法院将深入贯彻党的十九届六中全会、省委

十一届十次全会、市第五次党代会和区第三次党代会决策部署
`

以服务大局为导向 `以狠抓执法办案为要务 `以践行司法为民为

根本 `以深化司法改革为动力 `以提升整体素质为抓手 `为全面
建设

″
两地三区

″
现代化新恩阳提供更加坚强有力的司法保障。

一是坚持政治导向 `主动服务大局。进—步提高政治站位
`

提升服务大局的能力和水平 `为恩阳开放引领、产业强区、营城
聚人、乡村振兴等方面持续提供更加优质的司法服务。二是坚持
破题导向 `改进工作局面。深化司法责任制综台配套改革 `加强
矛盾纠纷多元化解和案件繁简分流工作

`破解制约恩阳法院发展
瓶颈 `不断开创工作新局面。三是坚持主责导向 `提升履职能力。
立足法院审判执行主责主业 f重点补短板、强弱项、抓落实 `提
升审判质量与效率 `为全市法院的审判质效作出恩阳法院的贡
献。四是坚持强基导向 `夯实发展根基。优化基层法庭职能

`为
乡村振兴提供有效司法服务 `以

″
青蓝工程

″
为抓手 `加强青年

干警培养培育 `夯实恩阳法院高质量发展根基。五是坚持特色导
向 `提炼工作经验。有序推进行政案件集中管辖试点工作 `及时

-2~

总结工作经验
`打

造恩阳法院特色亮点工作。六是坚持文化导向
`

凝聚发展含力。赓续
″
智勇坚定、排难创新、团结奋斗、不胜不

休
″
的新时代巴中城市精神 `以恩阳革命法庭建设为契机 `加强

恩阳法院文化建设 `提振队伍干事创业的精气神。

二、部门预算单位构成

巴中市恩阳区人民法院 2怩2年财政预算财政供给人员 51

人 `供给车辆 7辆
`下属二级预算单位 0个

`其中行政单位 0个
`

参照公务员法管理的事业单位 0个
`其他事业单位 0个。

三、收支预算J清况说明

按照综台预算原则
`巴

中市恩阳区人民法院所有收入和支出

纳入预算管理。收入包括 :一股公共预算拔款收入等。支出包括 :

一般公共服务支出等。巴中市恩阳区人民法院 ⒛” 年收支总预

算 789.14万元 `比上一年收支预算总数减少 ”.⒁ 万元 `主要原

因是 :⒛” 年无特定项目预算 `退休人员经费和工勤控编人员

经费由区级部门预算 `公务用车运行维护费预算减少。

(-)收入预算倩况。收入预算总额 鹤9.14万元 J比 ⒛21

年减少 ”。⒄万元 `其中 :一股公共预算拔款收入 789.14万元
`

占总收入 100%`政府性基金预算拔款收入 0万元 f占总收入 0

%。 (详见附件 l-1)

(二 )支出硕算情况。支出预算总额 Tg9.14万元 f比 ⒛21

年减少”。⒄万元 其中 基本支出 %1,6万元
`占

总支出 %。51%f

项目支出”。54万元 f占总支出 3。⒆%。 (详见附件 ⒈2)

四、财政拨款收支预算情况说明

⒛”年财政拨款收支总预算 789.14万元 f比 ⒛21年财政拨

-3一

款收支总预算减少 ”.⒄ 万元 `主要原因是 ⒛” 年无特定顼目

预算 `退休人员经费和工勤控编人员经费由区级部门预算 J公务

用车运行维护费预算减少。

收入包括 :—般公共预算拨款收入 TS9.⒕ 万元 `政府性基

金预算拨款收入 0万元。支出包括 :公共安全支出⒍7.勿 万元、

社会保障和就业支出甾.45万元、医疗卫生与计划生育支出绣。58

万元、住房保障支出⒆.87万元。 (详见附件 2)

五、一股公共预算当年拨款情况说明

(-)-股公共预葺当年拔款规模变化情况

⒛”年一股公共预算财政拨款 Tg9,14万元
`比

⒛21年减少

”.⒄ 万元 `主要原因是 ⒛”年无特定项目预算 `退休人员经费

和工勤控编人员经费由区级部门预算
`公

务用车运行维护费预算

减少。 (详见附件 3)

(=)-股公共预算支出结构倩况

公共安全支出Ω7。γ万元 `占
79.鲳%;社会保障和就业支

出弱。弱万元 `占 8.砭%;医疗卫生与计划生育支出钙.58万元
`

占 5,咒%;f±
=保

障支出⒆。87万元 `占 6.32%。

(三 )-殷公共预算当年拔款具体使用情况

1.公共安全 (类 )法院 (款 )行政运行 (顼 )2022年预算

数为 587.65万元 `主要用于 :保障部门正常运转的基本支出
`

包括基本工资、津贴补贴等人员经费以及办公费、印刷费、水电

费等日常公用经费。

刊 一

2.公共安全 (类 )法院(款 )一股行政管理事务 (项 )2022

年预算数为 27.54万元 `主要用于 :食堂运行、职工体检、党建

等工作的顼目支出。

3.公共安全 (类 )法院 (款 )事业运行 (顼 )2022年预算

数为 12,05万元 `主要用于 :部门事业人员开展日常工作的基本

支出。

4.社会保障和就业 (类 )行政事业单位养老支出 (款 )机关

事业单位基本养老保险缴费支出 (项 )2022年预算数为 66.45

万元 `主要用于 :实施养老保险制度由单位缴纳的基本养老保险

支出。

5,卫生健康(类 )行政事业单位医疗(款 )行政单位医疗(顼
)

2022年预算数为 34.84万元 `主要用于 :按规定由单位为行政

人员缴纳的基本医疗保险支出。

6.卫生健康(类 彳亍政事业单位医疗(款 )事业单位医疗(项
)

2022年预算数为 3.09万元 `主要用于 :按规定由单位为事业人

员缴纳的基本医疗保险支出。

7.卫生健康 (类 )行政事业单位医疗 (款 )公务员医疗补助

(项 )2022年预算数为 7.66万元 `主要用于 :按规定由单位为

行政人员缴纳公务员医疗补助支出。

-5~

8.住房保障(类 )住房改革支出(款 )住房公积金(顼 )2022

年预算数为 49.87万元 `主要用于 :按规定为职工缴纳的住房公

积金支出。

(-)基本支出 (人员类顼目 )

一股公共预算基本支出 (人员类顼目 )577.“ 万元 `其中 :

1.人员支出 577.5万元 `其中 :基本工资”2。 0~s万元 `绩效

工资 12.57万元 `津贴补贴 163.7万元 `机关事业单位养老保险

弱。笱万元
`职

工基本医疗保险缴费 31.56万元
`奖

金 17.01万元
`

住房公积金翎。87万元等。 (详见附件 3至 3-2)

2.对个人和家庭的补助支出 0,⒄ 万元 `其中 :独生子女奖励

金 0.⒄ 万元。 (详见附件 3至 3-2)

(=)运转类及特定目标类顼目支出

一股公共预算项目支出 2ll.6万元 `一是运转类项目支出

1“。∝ 万元 `其中 :日常公用支出 1“.“ 万元 `主要是办公费

15万元 `差旅费 “万元 `邮电费 3万元 `工会经费 8,31万元
`

公务用车维护费⒛.4万元等 ;其他运转类支出 27。“万元 `主要

用于 :食堂运行、职工体检及党建活动等支出。(详见附件 3至

3-2 )

七、 ″
三公

″
经费财政拨款预算安排情况

⒛”年
“三公

”
经费财政拨款预算总额 %.4万元

`比
⒛21年

预算总额减少 6.6万元 `其中 :

(-)因公出国(境 )经费 0万元
`较

⒛21年预算增长 0%`
主要原因是未安排因公出国 (境 )经费。

艹

(二 )公务接待费 3万元 `较 ⒛21年预算减少 硐%`主要

原因是厉行勤俭节约 `减少公务接待费用开支。

(三 )公务用车购置费 0万元 J较 ⒛21年预算减少 2%;公

务用车运行维护费 ⒛。4万元 `较
⒛21年预算减少 16.4%`主要

原因是 ⒛”年公务用车运行维护费减少。 (详见附件 3-3)

八、政府性基金预算支出情况

⒛”年政府性基金预算支出 0万元。 (详见附件 4)

九、国有资本经营预算支出情况

⒛”年国有资本经营预算支出 0万元。 (详见附件 5)

十、其他重要事顼的情况说明

(-)机关运行经费

⒛”年机关运行经费财政拔款预算为 184,06万元
`比

2021

年减少 1,39万元 `主要原因是 2022年无特定项目预算 `退休

人员经费和工勤控编人员经费由区级部门预算 `公务用车运行维

护费预算减少。

(二 )政府采购及政府购买公共服务情况

⒛” 年政府采购支出 0万元 `政府购买公共服务支出 0万

元。 (详见附件 6和附件 7)

(三 )国有资产占用情况说明

巴中市恩阳区人民法院固定资产原值 l3O3。⒆ 万元 `截至

⒛21年底 `累计折旧绲0.“ 万元 `净值 883。“万元。现有公务

用车 7辆 `其中 :执法执勤类 5辆、特种专业技术类 2辆。单价

sO万元以上通用设备 0台 (套 )`单价 100万元以上专用设备 0

台 (套 )。

-7~

(四 )预算绩效目标倩况说明

按照全面实施预算绩效管理要求 `巴中市恩阳区人民法院

2怩2年预算编制了整体支出绩效目标和项目支出绩效目标 `其

中 :涉及顼目0个
`预算项目资金 0万元。(详见附件 8和附件

9)

十一、名词解释

(-)-股公共预算拨款收入 刂旨财政一股公共预算当年安

排拔付的资金。

(=)上年结转收入 叶旨以前年度尚未完成 `结转到本年仍

按原规定用途继续使用的资金。

(三 )行政运行 刂旨机关及参照公务员法管理事业单位用于

保障正常运行、开展日常工作的基本支出。

(四 )事业运行 叶旨事业单位用于保障机构正常运行、开展

日常工作的基本支出。

(五 )行政单位离退休 :刂彐口管理的行政单位离退休指实行

归口管理的机关及参照公务员法管理事业单位用于离退休人员

的支出。未归口管理的行政单位离退休指未实行归口管理的机关

及参照公务员法管理事业单位用于离退休人员的支出。

(六 )事业单位离退休 叶旨实行归口管理的事业单位用于离

退休人员的支出。

(七 )机关事业单位基本荞老保险缴费 叶旨部门实施养老保

险制度由单位缴纳的养老保险费的支出。

(八 )行政单位医疗 讨旨机关及参照公务员法管理事业单位

用于缴纳单位基本医疗保险支出。

(九 )事业单位医疗 讨旨事业单位用于缴纳单位基本医疗保

险支出。

(十 )公务员医疗补助 刂旨机关及参公管理事业单位用于集

中缴纳公务员医疗补助支出。

(十-)住房rAt积金 :指按照《住房公积金管理条例》规定
`

由单位及其在职职工缴存的长期住房储金。

(十
=)基本支出 叶旨为保证机构正常运转 `完成日常工作

任务而发生的人员支出和公用支出。

(十三 )项目支出 刂旨在基本支出之外为完成特定行政任务

和事业发展目标所发生的支出。

(十四 )″三公
″
经费 :指部门用财政拨款安排的因公出国

(境 )费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中 `因公出

国 (境 )费反映单位公务出国 (境 )的国际旅费、国外城市间交

通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出 ;公务用车购置

及运行费反映单位公务用车车辆购置支出(含车辆购置税 )及租

用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出 ;公务接待

费反映单位按规定开支的各类公务接待 (含外宾接待 )支出。

(十五 )机关运行经费 :为保障行政单位 (包括参照公务员

法管理的事业单位 )运行用于购买货物和服务的各项资金。包括

办公及印屁J费、邮电费、差旅费、会议费、培训费、福利费、日

常维修费、专用材料及一股购置费、办公用房水电费、办公用房

取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费

用。

-9一

附件 :l。部门预算收支总表

l¨ 1.部门预算收入总表

l习.部门预算支出总表

2.财政拔款收支预算总表

2.1财政拨款支出预算表

3.一般公共预算支出预算表

3-1.一般公共预算基本支出预算表

39,一般公共预算项目支出预算表

3-3.一股公共预算
“三公

”
经费支出预算表

4.政府性基金支出预算表

⒋1.政府性基金
“三公

”
经费支出预算表

5.国有资本经营预算支出预算表

6.政府采购预算表

7.政府向社会力量购买服务预算表

8.市级部门预算整体支出绩效目标表

9.市级部门预算项目支出绩效目标表

-1【 l

恩阳区法院

⒛”年部门预算

日期:⒛22年 1月 27日

表 l

部门预算收支总表

收 人 攵

项 冂 20″年顸算数 项 日 ⒛22午 预扌敏

、一役公央搬务文出

-、 -玟公共预赁拔款收人 789 1 二、外攵艾出

二、政府惟妊佥顶箅拔款收入 三 囱防支出

三、国有资本经甯预笫拔款收入 四、公共安全支山 627 24

四、财政专户替理资全收人 五、欤育支出

五、事业收入 六 科学技术支由

六、事业单位经耆收入 七、文化体育与传煤艾出

七、英他收入 八、社会保蹿与就业艾出 66 4e

九、社会保睑萎全艾山

十、医疗卫生与计划生育支出 45 5‘

十一 ‖能环倮支
"‘

+二、坡乡社区支出

+三 农林水支出

+四 交通运耪艾出

+五、资潞勘探信息饵艾出

+六、商业煅务业等艾出

+七 佥浊文出

+八 圾助英他地区支山

十九 国土海洋气象锋艾出

二+、 住房保睁支出 49 87

二+-、 稂油物资储备支出

二+二、国有资本经菅预笫支出

二 Ⅱ三、灾畲防洎及应惫眢理支由

二 卜四 预备费

二+五、共他支出

二+六 、锁务还本支出

二艹七、愤务付息艾山

二+八、愤务发行女用艾出

二+九、转眵饪支曲

木 年 收 入 合 计 789 1犭 本 年 艾 出 合 计 789 1
八 用事业查全弥朴收支左额

九 上年结转 二+九 结转下年

收 入 总

"
789 t犭 艾 出 总 计 789 I

表⒈ l

部门预算收入总表

nll H

合计 上午结转
-放公共预扌
飧欣收入

政府性荃

全预箅拨

钛收人

囤有资本经
营厥饣挨挟

收人

财政专户臂
理资全收人

事业收入
筝业单位
经营收入

转移性收人

央他收入
用酊业垂
全弥补收
支差揉

功能科H线码
(类欤项〉

柒位代码 唾位名称〈科H名称) 金额
央中:教
育收贫

刁̀计
上级补助
收人

附属蔡位
E缴收入

从真他邵

冂取得的
曲λ

从不同级

玫府取符
0hJ0λ

789 1 789 1

154001 1|l"(i∶ Ⅱ∷ 789 1 789 1

公共安仝支出 627 2彳 62? 2^

20405 法院 627 2犭 627 24

2040501 !5400I 行政污行 〈法院 ) 587 65 587 66

2040502 一般行政管理酊务 (法 院〉 27 54 27 54

2040550 15犭 001 事业运行 〈法院〉 12 05 12 05

社会保陴和献业支出 66 45 66 彳焉

20805 行攻事业革位荞老支出 66 亻5 66 犭5

2080505 15100] 机大率业单位萎本养老保险缴贫支出 6s 45 66 犭s

210 卫1∶链康支出 45 58 45 58

2101! 行玫娈业艹位医疗
^; 58

45 58

21("lo1 15犭 001 行政珥位医疗 ∶J4 84 31 8亻

210ll02 事业艹位医疗

2IO"O3 164001 公务员医疗补助

住房保眸文出 49 87 49 87

住房改谁支出 犭9 87 49 87

2210201 15亻001 住房公积含 彳9 8? 49 87

表12

部门预算支出总表
弗位 :

项 目

合 计 基本支出 项目支出 t缴上级支出 对附属萆位补助支出功能科目绾码 (类

砍项 )
单位代码 单位名称 (科 目名称)

合计 789 14 761 60 27 54

15400I 恩阳区法院 789 1 761 60 27 54

公共安全支出 627 24 599 70 27 54

20^05 法院 627 24 599 70 27 54

2040501 154001 行政运行 (法脘 ) 587 65 587 65

一般行政眢理事务 (法院〉 27 5犭 27 54

2040550 15400l 莩业运行 (法院〉 1205 12 05

社会保陴和就业支出 66 45 66 45

行政事业单位养老支H{ 66 45 66 45

2080505 1540Ol 机关事业单位基本养老保险缴贫支出 66 45 66 45

210 卫生链康支出 犭5 58 45 58

21011 行政事业单位医疗 45 58 45 58

2101101 15‘ 00〗 行政萆位医疗 34 84 34 84

2101102 1540Ol 事业羊位医疗 3 09 3 09

210llO3 15400l 公务员医疗补助 7 66 7 66

住房保阡支出 49 87 49 87

22102 住房改革支出 49 87 49 87

2210201 15衽00Ι 住房公积金 4θ 87 49 87

财政拨款收支预算总表

收 人 支

项    目 ⒛″‘r抑弃致 硇   目 个

"
一缀公共顸分 敢府怔錾莶预9 国仃资本经啻预9 上牢肋政拔莰资佥

+年收人 789 I彳 本年艾山 7⒛  1刂 7RO 14

-汲公央预夕狻袄收人 一硬公共Ⅲ务支山

政珩⒒揍全预扌拔砍收人 外攵文山

日仃吱本经扌顶

"嬷
砍收人 国防文

"l二 上年鳍转 公夫安全支“ 627 2彳

一玟公火硒夕狻从收人 放肖支⒒I

玫府饪备佥顸9狻从收人 科荸钕术文山

国饣咬本经蒈预9拔铰收人 攵化体肖|9传媒支巾

上‘rkI放 悛钛皎佥姑转 扯会保△%咬业文出 ∞  亻; 铫 4s

仕会倮隐座全文山

医FI卫 生与讣划生亩支
·
P

坡乡社区文 dl

农体水支山

交通运婚艾Ⅱ∶

痰淑黝探亻Ⅱ】忠邻支

"
两业Jn务业寄文出

△钅∷ i

梭助英他蚺κ文山

回±海萍夂绞等文山

i
Ⅱ.· .∷ i∷

叙汕物资砧缶文

"
田有资本烃窗顸夕支“

灾音防洧及应蓐管湮文

"
预括燹

I(他文‖

箔侈性支

"
侦务还本文 dl

侦务付恩艾

"
侦务发行费

`Ⅱ

交出

二 佑转下年

牧

^奋
计 78914丨 文  山 合 计 7ml创 79淘 l⒕

表 2

财政拨款支出预算表 (政府
单位名称:恩阳区法院

项   目

亡矢讠|

本级当年财政拨款安排 中央∵

科目编码 单位代码 单位名称 (科 目) 合计

一般公共顶箅拨款 政府性基金安排 国有资本经营预箅安排

合计

一般公共预算拔款

小讨
ˉ

基本支Ⅱ1 项目支出 小亡丨
基本支

出

项目支
出

小计
基本支

出

项目支

出
小讠丨

基本支

出

项目支

出

合计 789 1 789 14 789 1 761 60 27 54

154001 恩阳区法院 789 1 789 1 789 14 761 60 27 54

(政府)机关工资福利
支出

542 83 542 83 542 83 532 63 10 20

50101 154001 工资奖金津补贴 382 90 382 90 382 90 382 90

50102 154001 社会保障缴贫 lO3 76 lO3 76 lO3 76 103 76

50103 154001 住房公积金 45 97 45 97 45 97 45 97

50199 154001 其他工资棉利艾出 10 20 10 20 10 20 10 20

(政府)机关商品和服
务支出

189 64 189 64 189 64 172 30 17 34

50201 15400I 办公经费 133 09 133 09 I33 09 133 09

154001 会议费 2 40 2 40 2 40 2 40

50206 154001 公务接待荧 2 70 2 70 2 70 2 70

50208 154001 公务用车运行维护贫 23 40 23 40 23 40 23 40

154001 维修 (护 ) 2 43 2 43 2 众3 2 ⒋3

154001 其他商品和服务攴出 25 62 25 62 25 62 8 28 17 34

(政府)对事业荣位经

常性补助
56 63 56 63 56 63 56 63

50501 154001 工资福利支出 44 87 44 87 44 87 44 87

50502 15双 001 商品和服务支出 11 75 11 75 11 75 11 75

(政府)对个人和家庭
的补助

o 04 o 04 o 04 o 04

50901 154001 社会福利和救助 o 04 o 0‘ o 04 o 04

表21

f经济分类科目)

国有资本经营预箅 一般公共预箅拔款 国有资本经营预箅安排

尼前通知专项转移支付

政府性基金安排

艹位名称 :

单位名称 (科 回名称)

项

总 汁

工资福利支出

艹位代码 小 计
錾本
工资

馅

贴

冲

补 奖金
效

饺

缋

工

关
业
位
老
老
险

机
事
硒
养
莠
保

△
本
疗
险
费

职
碜

医
侏

缴

渤
猕
佥

共

他

⊥

资

桶

利

支

出

小计 凇
贲

|l`i

沃项) 断
贫贫 缴 饬

贫 贾 贫 贫 费
贫

贫

合计 789 1‘ 5B7 7( ∶22 0( 6(⒊ 7( 1701 66 4i 498i lO2( 201 4( 15 00I3 0〈 54∝

I5400Ι 恿网区法院 789 1‘ 587 70I222 0【 63 7〈 1?0l 315( 498i lO2( 201 4( !5 o0ls O( №d⒊ α 54 【【

204 公共安全艾出 627 2z 426 80I222 03h63 7( 201 4( !5 00I3 0( 。 '^I。 54 0(

20405 法院 627 2z 125 8( I63 7( lO 2( 201 4( 150( aO( 54 0(

2040501 I54001 行政圬行 (法院〉 587 6: 016 31 1637( !25i 172 3( 13 5( 48 6(

20亻 0502 15彳 001
-钮行玫曹理:务

(法院〉
27 5~ 10 2( 173彳

20亻 0550 15犭 00! 豕业运行 〈法院 ) 〖zf| o2. 117f o3〈

z()8 社会伙陛和就业支出 66 ^, 66 ":

2080; 行政享业单位养老支
os亻 ; 66 4; 66亻 :

15亻 001 机关筝业单位猹本
芥老保险缴贫支山

664: 66 亻f 66 4】

卫生nt康支
"

455I 犭55( 3I 56I7 6(

210Il 行政事业艹位医疗 亻6 5I 亻; ;f

2101101 !5^00! 行政单位医疗 3犭  8' 348' 29 1(

210IIO2 151001 艹ψ单位医疗 30:

2!OllO3 15彳 001 公务员医疗补助 76( 7bt

z21 住房仅睁支出 49 8i 49 8i ‘9 8;

22!02 住房改革支出 49 8讠 49 8i 1981

221020〗 I5亻 001 住房公秋莶 亻θ 8i
^9 89

49 8i

一般公共预算支出预算表

商Al和 限务支出 偾务利息及贫用支出对个人和宋斑的补助

公饬

务

车

公

用 公务
妯
黼
栅
狡
出

勹:。
I

个

^(护
)

灾
贫 贫 贫

贫 贫 贫 灾
贫

窃
贫 断

舯
贫

遍

贴

交

补
切 贫

役

贾 佥 贫
助

全 佥

助文
出

用 贫网 ,0

新

26 4(

37 0彳 26 4:

37 0i

37 0彳 26 4.

(⒊ 70彳

狡3

艹位:万元

资本性支出 业补助 〈箨杰建 对企业补助 社会Cx降 苯全补 英他支出

他

通
具
置

央
交

τ
购

物

陈

品

蜜

文

和

列

购

形

产

置

无

资

购

她
猕
搬
支
⒄

/l、计
镪
鲰
舢
建

公

备

僭

办

设

岣

用

备

田

专

设

晌

础

施

殴

苯

设

迕

型
络

大
修

鹇
略
姒
懒
趿
新

地

偿

⊥

补

罩

助

女

补

△

扌

和

茁

偿

地

附

物

青

朴

迁
偿

拆
补

务

车

口

公

用

岣

他
通
具
置

英
交

工
购

物

陈

甜

贸

文

和

列

弛

形

产

置

觅

资

昀

娅
斛
趿
出

小 计
琳
皴
入

舢
璇
啷
助

小计

本

注

资

金

府

资

佥

权

资

政

投

基

股

投

用

贴

贫

朴

息

贴

利

补

娅
舱
螂
助

小计

栅
姗
啵
挪
助

充
国
会
睁
佥

补
全

社
保
黎

小计 嫌 与

家

偿

用

出

田
m
贫

支

民

非

利

织

群

性

抬

织

姑

对

闷

苜

组

和

众

自

组

补

他

出

英

支
人

隶⒊ l

一般公共预算基本支出预算表

基本支出

单t,代 珥 奉位名称 〈郴门预货经济科 目 ) 合

"

人员经 贫

公用经☆
I资 酒利文由 对个人和紊庭的补助

合 计 761 60 577 5⒑ o 04 18犭  Oe

恩阳区法皖 761 6C $77 5C o 0⒕ 18犭  OC

r啖 褥利文出 577 5C 57? 5C

錾本工资 222 0: 222 0:

!5400l 净玷补姊 163 7( 163 ?C

154001 奖全 170〗 1?o

154001 绞效⊥负 12 57 〗25i

15400! 机关车业柒位堪本养老保险敛 贫 66 45 66 犭o

15饣00! 职工荡本医疗Cx险缴 ☆ ∶〕1 5⒗ ∶J1 56

1640l1 公务员医疗补助缀贫 76￡ 7 6‘

154001 其他社会倮隙缴贫 6 6C

15400〗 住房公积全 49 8? 犭9 8i

两晶 i】 殁务艾“ ]84 0C 1840E

15亻00I 办公咖 15 0( ⒗  ∝

154001 3∝ 3∝

151001 水 贾 z 40

I54001 电贾

154001 邮电贫 3∝ 3∝

164001 物业带埤贫 亻 80

15400〗 左旅贫 5犭 00 罚  ∝

154001 缝掺 (护 )贾 2 7(

154001 会议灾 2 犭(

15400〗 公务按侑贫 3 00 3∝

15400] ⊥会经贫 831 831

15400I 6 23 6 23

1540Ol 公务川车运行鲑护灾 23 1勺 2⒊ 40

154001 公务交通补 Rl ∶17 07 3? 07

154001 夂他南品和耿务艾 qi 91;

对个人和京庭的补助 o0犭 00彳

I6400I 奖F,+i o04

男莨3-2

一般公共预算项目支出预算表

功能科目钼码 (类欺
项 )

单位代码 单位名称 (科 目名称〉 项目名称 金额

合 计

1540Ol 恩阳区法皖
27 54

公共安全支出
27 54

法院
27 5犭

2040502 154001 一般行政管理蔡务 (法院 ) 职I体捡贾 lO 20
2040502 154001 一般行政眢理孚务 (法脘〉 党妞经贽
20犭 05o2 154001 一般行政脊理卒务 (法院〉 食堂运行经赞

表3丬

一般公共预算
“三公经费

”
支出预算表

因公出国 (境 )灾用

政府性基金支出预算表

功能科目缡码 〈类

饮顼〉

表4△

政府性基金预算
“三公经费

”
支出预算表

国有资本经营预算支出预算表

衣b

哈佗 ‘恩 R】∝泫院

政府采购预箅表

项口名猕 采购品口
采巾敢

△
计i蔡

位

∷
 ∷ |

合计
经
)

衤

助

负

讣

共

《

公

莰

汝

飧
一
女

钠入专户隹珏的

咬佥咬艹

上侄艹助收人

安怦

下侄上女收人

安烀淡收入安恃 佥女挣
〓
悸

~
摔

政府向社会力量购买菔务预算表

页 (1)

巴中市⒛22年市级部门整体支出绩效目标批复表

部门 (单位 ) 名称 四 叫省巴中市恩阳区人民法院

年度主要任

务

任务名称 主要内容
预算金额 (万元 )

合 计 财政拨款 其他资金

合 讠十 789 1座 789 14

人员支出
人员工资、津贴、保

险、公积金等支出
577 54 577 54

公用经费 公务活动支出 184 06 18饣 06

运转类项目 党建、体检等支出 27 54 27 54

年度总 体

目标

保障法院依法履行审判职能,促进全院审判执行工作质量和效率的提高。促进司法
公正,保障司法廉洁,加强司法能力建设,促进人民当家做主与依法治国的有机统一。

年度绩效指

标

级

标
一
指

二级指标 三级指标 指标值 (包含数字及文字描述 )

成

标

完

指

数量指标

1受理各类案件
'≥

4300件

2,诉前调解纠纷 ≥lO0件

3受理执行案件 ≥1600件

4裁判文书上网公开 ≥2oooJ+

质量指标 法定审限内结案率 ≥95%

时效指标
平均审理案件天数 ≤sO天

成本指标

1人员工资、津贴、

保险、公积金等支出
≤5775在万元

2公务活动支出 ≤1840s万元

3.党建、体检等支出 ≤2754万元

益

标

效

指

经济效益指标

社会效益指标

生态效益指标

可持续影响指标

满意度指

标

服务对象满意度
指标

公众满意度 ≥95%